
 1 

 
ROMÁNIA 

HARGITA MEGYE 
GYERGYÓÚJFALU KÖZSÉG HELYI TANÁCSA 

 
Ikt. Szám: 2633/2023 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Jelen jegyzőkönyv a 2023. augusztus 3-án 19:00 órai kezdettel tartott, rendkívüli 
tanácsülés alkalmával került felvételre.  

Egyed József polgármester úr a tanácsülés elején ismerteti az első napirendi 
pontot.  
Egyed József: Az első napirendi pont az üléselnök megválasztása a jelenlegi ülésre, 
mivel a soros elnök, Nagy Ervin tanácsos úr igazoltan hiányzik. Felkérdezi a 
Munkaügyi szakbizottságot, hogyan döntöttek az üléselnök megválasztásáról. 
Elekes Szabolcs: A Munkaügyi szakbizottság Marthy Barna tanácsos urat javasolja 
üléselnöknek a jelenlegi ülésre. 
Egyed József: Megkérem a Testületet, hogy szavazzanak, ki van amellett, hogy 
Marthy Barna tanácsos úr legyen az üléselnök a mai tanácsülésen? A Helyi Tanács 
11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül fogadta el az első napirendi 
pontot.    

Marthy Barna tanácsos úr átveszi az ülés vezetését és megállapítja, hogy a Helyi 
Tanács összehívása a Közigazgatási Törvénykönyvről szóló, 2019/57-es Sürgősségi 
Kormányrendelet 133-as, 134-es, 135-ös és 196-os cikkelyének előírásai szerint, a 
2023/238-as számú Polgármesteri rendelkezés értelmében került összehívásra, 
határozatképes. 

Az ülésen a következő tanácsosok vesznek részt: 
1. Bálint Ștefan-Tibor 
2. Bálint Attila 
3. Bartalis Csaba  
4. Elekes József 
5. Elekes Szabolcs 
6. Gál Katalin 
7. Jakab Attila 
8. Kovács Attila 
9. Kovács Ernő 
10. Marthy Barna 
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11. Mihálydeák Ervin 
12. Sajgó Rita 

 
A gyűlésről igazoltan hiányozik Kovács Levente, Nagy Ervin és Szabó Ágoston 

Attila tanácsos úr. 
A gyűlésen jelen van Egyed József polgármester és Kovács Ileana-Éva, a község 

jegyzője.  
A tanácsülés teljes egészében hangfelvételre kerül. A gyűlés magyar nyelven 

zajlik.  
Az üléselnök, Marthy Barna tanácsos úr, miután megállapította, hogy a 

tanácsülést az 57/2019, a Közigazgatási Törvénykönyvről szóló Sürgősségi 
Kormányrendelet előírásoknak megfelelően hívták össze, üdvözli a jelenlévőket és 
megnyitja Gyergyóújfalu Község Tanácsának rendkívüli ülését. 

 
Az írásos meghívó alapján ismerteti a tárgyalandó egy napirendi pontot egy 

kiegészítéssel: 
 

1. 49/2023-as számú Határozattervezet Gyergyóújfalu Község Önkormányzata 
2023-as évi gyakornoki programjának jóváhagyásáról  

 

Kiegészítés: 

 

50/2023. számú Határozattervezet a Gyergyóújfalu Község Önkormányzata és 
Hargita Megye Önkormányzata közötti együttműködés jóváhagyásáról annak 
érdekében, hogy Gyergyóújfalu község területén található 126-os és 138-as megyei 
utakon kialakult forgalmi dugók esetén a lehető legműködőbben helyreállítsák a 
normális közlekedési feltételeket   

 

Marthy Barna üléselnök megkérdezi a jelenlevőket, hogy valakinek kérdése, 
észrevétele van-e a napirendi pontokkal kapcsolatban. Nincs. Szavazásra bocsátja a 
napirendi pontokat, 12 igen szavazattal a tanács megszavazza, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül. 

Az ülés folytatódik a napirendi pontok tárgyalásával. 

 

1. 49/2023-as számú Határozattervezet Gyergyóújfalu Község 
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Önkormányzata 2023-as évi gyakornoki programjának jóváhagyásáról  

Egyed József: A törvény értelmében van lehetőség arra, hogy olyan egyetemistákat 
alkalmazzunk, akik még nem végzősök, de gyakornoki lehetőséget tudunk 
biztosítani nekik. Több szempontból lenne előnyös az Önkormányzatnak, elsősorban 
azok, akik bekerülnek valamilyen szinten bele látnak, megtanulják milyen az 
Önkormányzatnál, a másik amiért előnyös, hogyha ezeket az embereket valamilyen 
szinten jónak találjuk, akkor be tudjuk hozni.    
Kovács Ileana-Éva: Kataszter/topográfia, urbanisztika, építészet és közigazgatás 
ágazatokra hirdettük meg a programot, ez a szabályzatban van benne, amit 
polgármesteri rendelkezéssel kell jóváhagyni. Úgy láttuk, hogy ezek azok az 
ágazatok, ahol az elkövetkezendő években nyugdíjazások fognak történni és ahol 
szükség van erősítésre.  
Egyed József: Szükségünk lenne egy építészmérnökre, viszont azt nagyon nehéz 
behozni Önkormányzathoz, ugyan ez van a topográfussal is.  
Marthy Barna: Kérdezem a Tanácsot, valakinek kérdése a határozattervezettel 
kapcsolatban van-e? Amennyiben nincs, kérdezem a Gazdasági szakbizottságot, 
hogyan véleményezte a határozattervezetet? 
Kovács Attila: A Gazdasági szakbizottság pozitívan véleményezte a 
határozattervezetet.  
Marthy Barna: Kérem a Tanácsot, szavazzanak, ki van amellett, hogy a 
határozattervezetet ebben a formában elfogadjuk? A Helyi Tanács 12 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül fogadta el a határozattervezetet. 
 

2. 50/2023. számú Határozattervezet a Gyergyóújfalu Község Önkormányzata 
és Hargita Megye Önkormányzata közötti együttműködés jóváhagyásáról 
annak érdekében, hogy Gyergyóújfalu község területén található 126-os és 
138-as megyei utakon kialakult forgalmi dugók esetén a lehető 
legműködőbben helyreállítsák a normális közlekedési feltételeket   

Egyed József: A Tekerőpataki Önkéntes Tűzoltóság igényelt eszközöket, amiket 
olyan helyzetekben használhatnak, mint például a legutóbbi vihar után az megyei 
utak járhatóvá tétele, ehhez szükséges ennek az együttműködésnek az elfogadása. 
Marthy Barna: Kérdezem a Tanácsot, valakinek kérdése a határozattervezettel 
kapcsolatban van-e? Amennyiben nincs, kérdezem a Gazdasági szakbizottságot, 
hogyan véleményezte a határozattervezetet? 
Kovács Attila: A Gazdasági szakbizottság pozitívan véleményezte a 
határozattervezetet.  
Marthy Barna: Kérem a Tanácsot, szavazzanak, ki van amellett, hogy a 
határozattervezetet ebben a formában elfogadjuk? A Helyi Tanács 12 igen 
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szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül fogadta el a határozattervezetet. 
Több napirendi pont nem lévén, az ülést ezennel berekesztem.  
 

 
 
 
Ülésvezető elnök           Jegyző 

              Marthy Barna                       Kovács Ileana-Éva 


